LY4176
LY4176_Rev1.9 深圳凌扬微电子有限公司 http:// www.lymicro.com 1
30V/1A锂离子电池线性充电芯片
特性
 VIN输入耐压高达 30V
 输入 6.1V过压保护
 最大 1A 充电电流
 4.0V/4.1V/4.2V/4.3V/4.35V/4.4V充满电压

LY4176_Rev1.9 深圳凌扬微电子有限公司 http:// www.lymicro.com 4
丝印说明
订购信息
订购型号 丝印 封装 包装 充满电压 备注
LY4176D LY4176D DFN2x2-8 4K/盘 4.2V 使能/NTC
LY4176D-435 LY4176D DFN2x2-8 4K/盘 4.35V 使能/NTC
LY4176D-44 LY4176D DFN2x2-8 4K/盘 4.4V 使能/NTC
LY4176DP LY4176DP DFN3x3-8 4K/盘 4.2V 使能/NTC
LY4176E LY4176E ESOP8 4K/盘 4.2V 使能/NTC
LY4176S LY4176S SOT23-6 3K/盘 4.2V -
LY4176S-40 LY4176S SOT23-6 3K/盘 4.0V -
LY4176S-41 LY4176S SOT23-6 3K/盘 4.1V -
LY4176ST LY4176ST SOT23-6 3K/盘 4.2V NTC
功能框图
LY4176
LY4176_Rev1.9 深圳凌扬微电子有限公司 http:// www.lymicro.com 5
功能说明